
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

1^ AREA - Servizi alla persona e Affari Generali 
 

DETERMINAZIONE N. 149  DEL 20-03-2024 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA PER INTERPELLO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO AI 
CANDIDATI ISCRITTI NELL'ELENCO DENOMINATO "ELENCO DI IDONEI, 
PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA 
ISTRUTTORI (BANDO PROT. N. 25714/2023)" PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
PRESSO LA 2^ AREA SERVIZI FINANZIARI ED INTERNI.   APPROVAZIONE 
GRADUATORIA.. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

DATO ATTO che in data 29.11.2023 il Comune di San Biagio di Callalta ha stipulato con la Provincia 
di Treviso specifico accordo per la gestione in forma associata delle selezioni uniche per la 
formazione di elenchi di idonei all’assunzione nei ruoli degli enti locali (ai sensi dell’art. 3 bis del D.L. 
80/2021), trasmesso con nota prot. n.  70991/2023 dalla Provincia di Treviso; 
 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio n. 87 del 06.02.2024 con la quale è 
stato approvato l’interpello per la manifestazione di interesse rivolto ai candidati iscritti nell’elenco 
denominato “Elenco di idonei, profilo professionale di istruttore amministrativo - area istruttori (bando 
prot. n. 25714/2023)” per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di istruttore 
amministrativo presso la 2^ “Area servizi finanziari ed interni”; 
 
DATO ATTO che la Provincia di Treviso ha pubblicato in InPa il sopra indicato interpello con 
scadenza per la presentazione delle domande il giorno 14.03.2024; 
 
VISTE le note della Provincia di Treviso – ufficio concorsi di trasmissione della relativa istruttoria: 

 prot. n. 6034 del 19-03-2024; 
 prot. n. 6072 del 19.03.2024. 

 
CONSIDERATO che in data 20.3.2024 si è svolta la prova orale dell’interpello in oggetto. 
 
VISTO che: 

 gli obblighi relativi alla trasparenza previsti dall'art. 19 del D.Lgs. n. 33/2013 sono stati 
osservati; 

 la Commissione esaminatrice, costituita con determinazione n. 136  del 14.3.2024, ha 
concluso l’attività di propria competenza; 

 le operazioni compiute dalla Commissione esaminatrice si sono svolte in conformità alle 
prescrizioni dell'avviso di selezione ed a tutte le fonti normative dallo stesso richiamate; 

 
RITENUTO, pertanto, di approvare il verbale della Commissione esaminatrice e l’esito finale della 
prova dell’interpello in oggetto con la sottostante graduatoria: 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
B
i
a
g
i
o
 
d
i
 
C
a
l
l
a
l
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
0
0
0
6
1
9
7
 
d
e
l
 
2
0
-
0
3
-
2
0
2
4



 
N. 

 
COGNOME 

 
NOME 

VOTO 
PROVA 
ORALE 

1 CARBONI  FABIO 28 
 

 
 
VISTI gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001; 

 

VISTI gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 
DATO ATTO che, in relazione al presente provvedimento, non sussiste conflitto di interesse in 
capo   al firmatario del presente atto e agli altri partecipanti al procedimento, ai sensi dell’art.16 del 
D. Lgs. n. 36/2023; 
 
VISTO l’ allegato parere preventivo espresso ai sensi dell’art. 147 bis del decreto Legislativo 18 
Agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”. 
 

DETERMINA 
 

 DI APPROVARE il verbale della Commissione esaminatrice dell’interpello sull'elenco di 
idonei, istruttore amministrativo – area istruttori per la copertura n. 1 di istruttore 
amministrativo – Area degli istruttori da destinare alla 2^ Area “Servizi finanziari ed interni”; 

 
 DI APPROVARE, pertanto, il seguente esito della prova orale dell’interpello tenutasi in data 

20 marzo  2024: 
 

N. COGNOME NOME VOTO 
PROVA ORALE 
 

1 CARBONI FABIO 28 
 

 
 

 DI DARE ATTO che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere 
tecnico favorevole da parte del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”; 

 
 
S. Biagio di Callalta, li 20-03-2024 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott.ssa Maria Gloria Loschi 
  
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
B
i
a
g
i
o
 
d
i
 
C
a
l
l
a
l
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
0
0
0
6
1
9
7
 
d
e
l
 
2
0
-
0
3
-
2
0
2
4



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
OGGETTO:  PROCEDURA PER INTERPELLO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO 

AI CANDIDATI ISCRITTI NELL'ELENCO DENOMINATO "ELENCO DI IDONEI, 
PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA 
ISTRUTTORI (BANDO PROT. N. 25714/2023)" PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
PRESSO LA 2^ AREA SERVIZI FINANZIARI ED INTERNI.   APPROVAZIONE 
GRADUATORIA. 

 
 

 
PARERE REGOLARITA' TECNICA 

 
 
 
Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Visto il provvedimento Sindacale n. 19 del 21.12.2023 di nomina del Responsabile del Servizio. 
 
Esprime parere: Favorevole  
 
S. Biagio di Callalta, lì 20-03-2024 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Maria Gloria Loschi 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
B
i
a
g
i
o
 
d
i
 
C
a
l
l
a
l
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
0
0
0
6
1
9
7
 
d
e
l
 
2
0
-
0
3
-
2
0
2
4


